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	“AKADEMIA PROFESIONALE ELITA”

 “Ne do krijojme elitën politike shqiptare”




formular aplikimi për Të MARRë PJESË Në TRAJNIMIN POLITIK PER FUSHATËn ELEKTORALE EDHE proceset POLITIKE
SEKSIONI I

INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKANTIN

	Emri, Mbiemri i aplikantit
	

	Atësia, Mëmësia
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Shkolla që vazhdoni, nëqoftëse vazhdoni një të tillë
	

	Puna juaj, nëqoftëse jeni në një punë
	

	Adresa e E-mail
	

	Nr.i telefonit 1
	

	Nr.i telefonit 2
	

	Përshkruani me pak fjalë se çfarë keni realizuar deri më tani në jetën tuaj në dobi             të komunitetit dhe arritjet tuaja     
                
	

	Përshkruani iniciativa të mëparshme dhe të ngjashme me këtë trajnim
	

	Keni marrë pjesë më parë ose jeni aktualisht pjesë e ndonjë partie politike në Shqipëri?


	

	Info të tjera

	


SEKSIONI II

PËRSHKRIM I DETAJUAR

Çfarë mendoni ju që do të arrini duke marrë pjesë në këtë trajnim dhe kush do të jetë kjo mënyrë për t’ja arritur qëllimit?

Si ju duket politika shqiptare?

Çfarë mendimi keni mbi Partinë Socialiste, Partinë Demokratike , “Lëvizjen Socialiste për Integrim” dhe për partitë e tjera politike në Shqipëri?

Mendoni se Shqipëria ka elitë politike?

Për çfarë mendoni se ka nevojë politika shqiptare?

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dita e trajnimit : cdo të shtunë përkatësisht në datat 11,18,25 Mars edhe 1,8,15 prill 2017
Orari i trajnimit: 14.00-18.00

Zhvillimi i leksioneve: Qendra e Konferecave Tirana International (15 katëshi) kati 2

Këtë formular plotesoheni dhe na i dërgoni pa humbur kohë në: aplikim@akademiaelita.com
Aplikimet mbyllen në daten 6 mars 2017, në datën 8 edhe 9 mars 2017 realizohen intervistat edhe në datën 11 mars 2017 fillon trajnimi...
Trajnimi është FALAS ka vetëm një tarifë 10 euro për primtimin e certifikatës vetëm për aplikantët të cilët pranohen...
Ky trajnim sponsorizohet nga Fondacioni i Olimpit Shqipëri edhe nga Fondacioni Elita Kosovë.

Për më shumë info:

Web: www.akademiaelita.com
Email : info@akademiaelita.com
Mob: 0682020260

Zyra e aplikimeve Tiranë: Sheraton kati 1, Tiranë
1

